
ІЗЯСЛАВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ІЗЯСЛАВСЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

ВИТЯГ З РІШЕННЯ

19 серпня 2021 року № 116

Про звіти про виконання фінансових 
планів комунальних підприємств 
охорони здоров’я Ізяславської міської 
ради за І півріччя 2021 року

Відповідно до Порядку складання, затвердження, внесення змін та 
контролю виконання фінансового плану комунальних підприємств охорони 
здоров’я Ізяславської міської ради, затвердженого рішенням шостої сесії 
Ізяславської міської ради восьмого скликання № 56 від 09 квітня 2021 року, 
заслухавши звіти головних лікарів комунальних некомерційних підприємств 
«Ізяславська міська багатопрофільна лікарня» та «Ізяславський центр первинної 
медико-санітарної допомоги» Ізяславської міської ради про виконання 
фінансових планів підприємств за І півріччя 2021 року, керуючись ст. 29 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
Ізяславської міської ради

2.Звіт про виконання фінансового плану КНП «Ізяславський центр первинної 
медико-санітарної допомоги» за І півріччя 2021 року взяти до відома 
(додається).
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови Лесю БОЖКО.

Міський голова Сергій ШЛЕГЕЛЬ

вирішив:

[сандр ЦИСЬ
і вами



Додаток 2 до Порядку складання, затвердже
ння. внесення змін та контролю виконання 
фінансового плану комунальних підгірне мета 
охорони здоров’я Ізяславськоі міської ради

Коли

ПіЛПрИСМСТВО
Комунальне некомернійне піллрисмстно "Ііясланський центр 
первинної мелико-санітарної допомоги" 1 іяславсккої міської ради за ЄДРПОУ 3807256У

Орган ізашйно-правова форма Комунальне підприсмство за К’ОПФГ 150
Територія Ізяславська Сахновеїіька, Плужненська громади за КО АТУ У 6822110100
Орган лержавного управління Ізяславська міська рала за СПОДУ
Галузь Охорона здоров’я за 1КГНГ
Вил економічної діяльності Загальна медична практика за КВЕД 86 21
Одиниця виміру, тис грн Стандарти звітності П(с)БОУ
Форма власності Комунальна Стандарти звітності МСФЗ
Середиьооблікова кількість штатних працівників 165
М ісцезнахолжен н я ЗОЗОО Хмельницька область м ізяслав пул Шевченка. 10 корпус В
Т елефон (03852)2-61-38
Керівник Головний лікар - Літвінчук Серпії Іванович

JBIT
ПРО ВИКОНАННЯ Ф ІНАНСО ВО ГО  ПЛАНУ ІІ ІД ІІР І ІС Л К Т и д  

за І півріччя 2021 року

і м с- ірн .

Код
рядка

1 півріччя

Найменування показника
план факт

виконання.
%

1 А 3 4 5
1. Фінансові результати
Залишок па початок періоду 100 150.0 302.6 201.7
Доходи і витрати від операційної діяльності (деталі танія) ПО 9 878,9 10 099,4 102,2

Дохід (виручка) від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг) 120 9 226,6 9 724.3 105.4

Дохід з місцевого бюджету (енергоносії) 130 652,3 375,1 57,5
Дохід за цільовими нош рамами, у тому числі: 140 2 624,2 2 679,5 102,1
П рограм а п о кращ енн я  пад а нн я  м е д и ч н о ї д о п о м о ги  х во р и м  з 
ХН И . щ о  от р и м ую т ь п р о гр а м н и й  гем о д іа л із  п а  20 2 1 -2 0 2 3  р о к и "  
(ізяславська  ТГ)

141 62.8 40,6 64.6

П рограм а ф ін а н со во ї п ід т р и м к и  н а д а н н я  п ер ви н н о ї м ед и чн о ї 
д опом оги  К И П  "Ізяславськип  цен т р  П М С Д " Ізя с  іа в сь к о  ї  м іс ь к о ї  
р а д и  na  2021 -2023  р о к и

142 1 181.1 855.1 72,4

П рограм а  ф ін а н со ви х  га р а н т ій  м ед и ч н о го  о б слуговуванн я  
населення П луж н ен сько ї О Т Г  на  2 0 2 0 -2 0 2 2  р о к и

N 3 І 55,4 155,4 100,0

П рограм а ф ін а н со ви х  га р а н т ій  м ед и ч н о го  обслуговуванн я  
населен ня  С а хи о вец ьк о ї О Т Г  н а  2 0 2 1 -2 0 2 3  р о к и

1-14 526.8 484.0 91,9

П рограм а  по кр а щ ен н я  н а д а н н я  м е д и ч н о ї д о п о м о ги  х во р и м  з 

ХН И , щ о  от рим ую т ь п р о гр а м н и й  гем о д іа л із  па  20 2 1 -2 0 2 3  р оки  
(С ахновецька  ТГ)

145 63.7 29,5 46,3

Д о х ід  з д ерж авного  т а  о б л а сн о го  бю д ж ет ів  н а  бю д ж ет н у  
п р о грам у  "Забезпечен ня  м е д и ч н и х  заход ів  о кр ем и х  д ерж авних  
п р о грам  т а  ко м п лексни х  за хо д ів  п р о гр а м н о го  х а р а кт ер у"

146 216,6 216,6 100,0

Ц ент ралізоване п о ст а ч а н н я  з д ер ж а вн о го  б ю д ж ет у  
ім унн о б іо ло гічни х  т а  ін ш и х  п р епарат ів . ВМ П

147 417.8 898.3 215.0

Інші доходи віл операційної діяльності, в т.ч.: 150 12,1 21,8 180,2
д охід  від  н ад ан ня  пла т н и х  по слуг 151 - 0.0
д о х ід  від  ор ен д и  п рим іщ ень 152 4.4 6,9 156,8
благод ійні внески 153 7.7 9,2 119,5
інш е 154 - 5.7 #ДК. 1/0!
ІІсопєрйінмпі доходи 160 337,8 432,0 127,9

Виробничі ви і ра ї її 200 (11 003,8) (10 445,3) 94,9

Заробітна плата 210 (5 780,0) (5 882,5) 101,8
Нарахування на оплату праці 220 (1 271,6) (І 31.3,1) 10.3,3
Предмети.матеріали, обладнання та інвентар 230 (67.4) (50,8) 75,4
Медикаменти та перев'язувальні матеріали 240 (176.2) (126.7) 71.9
Продукти харчування 250 - - -

Оплата послуг (крім комунальних) 260 (86.4) (87.4) 101,2
Видатки на відрядження 270 -

Витрати по виконанню цільових програм 280 (2 624,2) (2 159,2) 82.3
П рограм а  п о к р а щ ен н я  н а д а н н я  м е д и ч н о ї д о п о м о ги  х во р и м  з 
ХН И . щ о  от рим ую т ь п р о гр а м н и й  гем о д іа л із  на  2 0 2 1 -2 0 2 3  р о к и ” 
(Ізяславська  ТГ)

2S I (62.8) (40.6) 64.6

П рограм а ф ін а н со во ї п ід т р и м ки  н а д а н н я  п ер ви н н о ї м е д и ч н о ї  
д опом оги  К И П  "Ізяславськин  цен т р  П М С Д " /зя с ла вс ь к о ї м іс ь к о ї  
р а д и  на  2021 -2023  р о к и

282 (І 181.1) (815,7) 69.1

П рограм а ф ін ансових  га р а н т ій  м е д и ч н о го  о б слуго вува нн я  
населен ня  П луж н ен сько ї О Т Г  на 2 0 2 0 -2 0 2 2  ро к и

283 (155.4) (148.2) 95.4

П рограм а р о зви т к у  п ереш  т ої м е д и к о -са ш  т а р н о ї д опом оги  
С ахиовецько ї О Т Г  н а  2 0 2 /-2 0 2 3  ро ки

284 (526.8) (382.8 72.7



Найменування показника
Код

рядка

І півріччя

план факт
виконання.

%

і 2 3 4 5
П рограм а  п о кр а щ ен н я  над а н н я  м е д и ч н о ї д о п о м о ги  хво р и м  з 
ХН И , щ о от рим ую т ь п р о гр а м н и й  гем о д іа л із  н а  20 2 1 -2 0 2 3  р о к и  
(С ахповецька  ТГ)

285 (63,7) (29,5) 46,3

Б ю дж ет на п р о гр а м а  "Забезпечення  м е д и ч н и х  за хо д ів  окрем их  
держ авних  п р о гр а м  т а к о м плексних  за хо д ів  пр о гр а м н о го  
х а р а кт ер у"

286 (216,6) (216,6) 100,0

Ц ент ралізоване пост а ча н н я  з д ер ж а вн о го  б ю д ж ет у  
ім унн об іологічних  т а  ін ш их  препарат ів, В М П

287 (417,8) (525,8) 125,8

Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, 
но віднесені до заходів розвитку

290 - -

Соціальне забезпечення

ООс~, - - ЙДЕЛ/0!

Витрати з місцевого бюджету (енергоносії) 310 (652,3) (374,9) 57,5
Амортизація 320 (334,6) (434,7) 129,9
Виплата пенсій і допомоги 330 - - ЙЛЕЛ/01
Інші виплати населенню 340 - - ЙДПЛ/01
Інші витрати 350 - -

Інші операційні витрати 360 (11,1) (16,0) 144,1
Адміністративні витрати 400 (1 633,2) (1 629,1) 99,7
Заробітна плата ' 410 П 308,2) (1 331.2) 101.8
Нарахування на оплату праці 420 (287,8) (271,8) 94.4
Предмети,матеріали, обладнання та інвентар 430 (20,0) (13.0) 65,0
Оплата п о с л у г  ( к р ім  комунальних) 440 (10.0) (7.6) 76.0
Видатки на відрядження 450 (3.0) -
Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, 
не віднесеш до заходів розвитку

460 - -

Амортизація 470 (Т 2) (3,2) 100,0
Інші витрати 480 - -
Інші операційні витрати 490 (1.0) (2,3) 230,0
И. Елементи операційних витрат
Матеріальні затрати 500 (.3 617,6) (2 815.0) 77,8
Заробітна плата 510 (7 088,2) (7 213,7) 101.8
Нарахування па оплату праці 520 (1 559,4) (1 584,9) 101,6
Амортизація 530 (337,8) (437,9) 129,6
Інші операційні витрати 540 (34,0) (22,9) 67,4
Разом (сума рядків 500 - 540) 550 (12 637,0) (12 074,4) 95,5
III. Інвестиційна діяльність

Сергій ЛІТВІНЧУК

Доходи від інвестиційної д іяльності, у т.ч.: 600 481,0 481,0 100,0
доходи з місцевого бюджету цільового фінансування по 
капітальних видатках

601 0,0 - ЙДЕЛ/О1

дохід від безоплатно отриманих необоротних активів 602 481,0 481.0
Капітальні інвестиції, усього, у тому числі: 610 (481.0), (481,0) 100.0
капітальне будівництво 611
придбання(виготовлення)основних засобів 612 - ЙДЕЛ/О!
придбання (виготовлення) інших необоротних матеріальних 613
придбання (виготовлення) безкош товно отриманих 0 3 614 (481,0) (481,0)
модернізація, модифікація (добудова, дообладнання, 
реконструкція) основних засобів

615

капітальний ремонт 616
IV. Фінансова діяльність
Доходи від (Ьшансової діяльності за зобов’язаннями, у т. ч.: 700 05, 0.3
кредити 701
позики 702
депозити 703 0.2 0.3
Інші надходження (розш ифрувати) 710
Витрати від Фінансової діяльності за зобов’язаннями, у т. ч.: 720 (0.2) 0.0
кредити 721
позики 722
депозити 723 (0,2) 0,0
Інші витрати (розшифрувати) 730
Усього доходів 800 ІЗ 484,2 14 016.6 103 9
Усього витрат 810 Ш  118.2) (12 555.4) 95.7
Резервний Фонд 820 366,00 1 461.2 399.2
IV. Додаткова ііісЬопмамін на 1.04 на 1.07
Ш татна чисельність працівників 830 175,0 175.0 100,0
Первісна вартість основних засобів 840 16 182.1 16 182,1 100,0
Податкова заборгованість 850
Заборгоазйіетезїееел працівниками за заробітною платою 860

______ і___ ____

■ '



I I он с н юва л ь на за лис ка
до звіту про виконання фінансового плану за І півріччя 2021 року

З КНП «Ізяславський центр ГІМСД» станом на 1 липня заключено 
27870 декларації про вибір лікаря, що становить 65,9% від усього населення.

КНП «Ізяславський центр ІІМСД» Ізяславської міської ради в І півріччі 
отримало надходжень в сумі 14016,6 тис три (включає доходи: від МСЗУ, з 
міського бюджету на комунальні послуги, на виконання цільових програм, а 
також централізоване постачання з державного бюджету імуннобіологічних 
препаратів, В МП, інші доходи від операційної діяльності та неопєраційні 
доходи (амортизація). Від Національної служби здоров’я України (з 
врахуванням залишку коштів з минулого року) отримано 10026,9 тис.гри. 
План дохідної частини перевиконано на 3,9% (в зв’язку з отриманням значної 
кількості вакцини, виробів мед.призначення тощо)

Виробничі витрати -  10445,3 тис.грн:
- заробітна плата з нарахуваннями -  7195,6 тис.грн, (перевиконано на 2% за 
рахунок виплати відпускних);
- предмети, матеріали, обладнання та інвентар -  50,8 тис.грн (план виконано 
на 75,4%, придбано ҐІММ -  36,0 тис.грн, господарські матеріали для 
проведення ремонтів -  3,6 тис.грн, запчастини до ТЗ -  5,8 тис.грн та 
вогнегасники -  5,4 тис.грн);
- медикаменти та перев’язувальні матеріали -  126,7 тис.грн (план виконано 
на 71,9%; придбано реактиви, пробірки, тест-смужки, спирт, серветки, 
шприці та ін.);
- оплата послуг (крім комунальних) -  87,4 тис.грн (план перевиконано на 
1,2%) виготовлено експертом висновки по обстеженню технічного стану 
будівель, які розташовані в Ізяславській громаді -  31,5 тис.грн; оплачено 
послуги інтернет-зв’язку -  5,1 тис.грн та обслуговування МІС «Аскеп» - 45,8 
тис.грн, оплачено послуги з утримання будинків та вивозу сміття -  1,6 
тис.грн, здійснено перезарядку вогнегасників -  1,0 тис.грн та придбано 
страховки для ТЗ -  2,4 тис.грн);
- витрати по виконанню цільових програм -  21 59,2 тис.грн, а саме:

о Програма покращення надання медичної допомоги хворим з ХНИ, що 
отримують програмний гемодіаліз на 202і-2023 роки" (Ізяславська ТГ) 
-  40,6 тис.грн (в т.ч. на ПММ 23,5 тис.грн та на медикаменти 17, і 
тис.грн)

о Програма фінансової підтримки надання первинної медичної допомоги 
КНП "Ізяславський центр IIМСД" Ізяславської міської ради на 2021
2023 роки — 815,7 тис.грн, в т.ч. на: матеріальне стимулювання 
працівників — 520,3 тис.грн; придбання предметів, матеріалів,



обладнання та інвентарю — 58,5 тис.грн; придбання медикаментів та 
ВМЇІ — 72,3 тис.грн; оплату послуг (крім комунальних) 33,4 тис.грн; 
оплату відряджень — 7,0 тис.грн; оплату пільгових рецептів 124.2 
тис.грн

о Програма фінансових гарантій медичного обслуговування населення 
ГІлужненської ОТГ на 2020-2022 роки — 148,2 тис.грн, кошти 
використані на матеріальне стимулювання працівників ФІІІв — 123Н 
тис.грн, встановлення запчастин до нового автомобіля (Рою) 
Кунівської АЗПСМ — 15,6 тис.грн та на придбання дитячого
харчування 8,9 тис.грн

о Програма розвитку первинної медико-санітарної допомоги 
Сахновецької ОТГ на 2021-2022 роки 382,8 тис.грн, кошти 
використані на матеріальне стимулювання працівників ФІІів 295,5 
тис.грн, придбання ПММ — 6,9 тис.грн, оплата послуг (крім 
комунальних) -  15,6 тис.грн, придбання медикаментів та В МП 49,5 
тис.грн, придбання дитячого харчування -  8,9 тис.грн, оплата 
пільгових рецептів — 6,4 тис.грн

о Програма покращення надання медичної допомоги хворим з ХНИ, що 
отримують програмний гемодіаліз на 2021-2023 роки (Сахновецька ТІ) 
- 29,5 тис.грн ( в т.ч. ПММ 21,8 тис.грн та медикаменти і ВМІІ 
7, 7 тис.грн)

о Бюджетна програма «Забезпечення медичних заходів окремих 
державних програм та комплексних заходів програмного характеру» - 
216,6 тис.грн (отримано з держ.бюджету та видано препарати 
Пульмозим та Креон хворій на орфанне захворювання 
«муко в ісци доз») ;

о Централізоване постачання з державного бюджету імуннобіологічних 
та інших препаратів, В МП — 525,8 тис.грн -  списано частину 
отриманої вакцини, швидких тестів та інших ВМТІ

- витрати з місцевого бюджету (енергоносії) - 374,9 тис.грн -  план виконано 
на 57,5%
- амортизація -  434,7 тис.грн (згідно даних бухгалтерського обліку)
- інші операційні витрати -  16,0 тис.грн -  за кошти, отримані від здачі в 
оренду приміщень, придбано бойлер та електрокабель на суму 2,4 тис.грн, 
придбано енергозберігаючі лампочки на суму 0,2 тис.грн, а також оплачено 
інтернет Ліщанської амбулаторії -  0,3 тис.грн. Списано безкоштовно 
отриманий бензин на суму 6,0 тис.грн та видано безкоштовно отриманий 
відсмоктував медичний -  3,2 тис.грн. Зрємонтовано автомобіль Ізяславської 
АЗПСМ за кошти, отримані від страхової компанії -  3,9 тис.грн



Адміністративні витрати -  1629,1 тис.гри:
- заробітна плата з нарахуваннями -  1603,0 тисл'рн (план виконано);
- предмети, матеріали, обладнання та інвентар -  13,0 тис.гри, (план виконано 
на 65%, придбано канцтовари, бланки та підписку на бухгалтерський 
журнал);
- оплата послуг (крім комунальних) -  7,6 тис.гри, (план виконано на 76%, 
виготовлено електронні ключі та поповнено рахунок для сплати 1 ІДИ 0,5 
тис.грн, сплачено комісії банку -  0,6 тис.грн та обслуговування бух.програм
-  6,5 тис.грн)
- амортизація -  3,2 тис.грн;
- інші операційні витрати -  2,3 тис.грн, за кошти від здачі в оренду 
приміщень, поповнено рахунок для сплати ІЩВ на суму 1,0 тис.грн, 
придбано конверти -  0,5 тис.грн, сплачено екологічний податок -  0,1 тис.грн, 
оплачено послуги з реєстрації підприємства -  0,7 тис.грн.

Безкоштовно отримано з обласною бюджету кисневі концентратори на суму 
481,0 тис.грн (1 Зшт).

У І півріччі підприємство отримало дохід від депозиту в сумі 0,3 
тис.грн, кошти не використані.

На кінець звітного періоду сума резервного фонду становить 1461,2 
тис.грн (з них 372,5 тис.грн -  несписана вакцина та інші вироби мед. 
призначення, отримані з державного бюджету; 147,8 тис.грн -  кошти 
місцевих бюджетів, отримані на цільові програми тощо).

Головний лікар
КНІІ «Ізяславський центр ПМСД»

/

\CZtbLMl ій шт  І Ч У К


